5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 10 апреля 2024 года № 297

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального

района от 15.10.2018 г. №1146 «О создании
Конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом»
На основании Устава Ртищевского муниципального района, Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района, администрация  Ртищевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 15.10.2018 г. №1146 «О создании Конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»  (далее - постановление) следующие изменения:

- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2.Утвердить следующий состав Конкурсной комиссии:
	Платонова Дина Сергеевна
	-
	заместитель главы администрации по вопросам муниципального имущества и развитию инфраструктуры  Ртищевского муниципального района, председатель Конкурсной комиссии;

	Каменских Игорь Сергеевич
	-
	начальник управления ЖКХ и промышленности администрации  Ртищевского муниципального района, заместитель председателя  конкурсной комиссии;

	Чернецкая Ирина Валерьевна
	-
	ведущий специалист отдела по развитию инфраструктуры  управления ЖКХ и промышленности администрации  Ртищевского муниципального района, секретарь Конкурсной комиссии;

	Члены Конкурсной комиссии:

	Бывалкина Татьяна Юрьевна
	-
	начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации  Ртищевского муниципального района;

	Костина Ирина Владимировна
	-
	начальник отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района;

	Демина Анна Вячеславовна
	-
	начальник отдела экономики и инвестиционной  политики администрации Ртищевского муниципального района»;

	Ширшов Игорь Юрьевич
	-
	депутат Совета муниципального образования города Ртищево

 (по согласованию);

	Даврешян Руслан Муразович
	-
	депутат Совета муниципального образования города Ртищево
(по согласованию).

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru. и опубликовать  в газете «Перекрёсток России».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Глухова А.А.

6.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский